REMOLQUE INDUSTRIAL

Ref. 9.30

Remolcable con carretilla elevadora.

Plataforma superior de madera.

Ruedas macizas elasticas.

Opcionales: plataforma metalica, ruedas neumaticas, freno, cuna en V para bobinas, enganche
trasero para formar trenes, cartolas abatibles, toldo, etc.

C-05

TIPO EJES DIRECTRICES DIRECCION SOBRE TIMON

A-1,A-3

B-1,B-3
C-01, C-03, C-05
C-1,C-3,C-5

1 (delantero)
2 (delantero y trasero)
1 (delantero)
2 (delantero y trasero)

corona fijo
corona adaptable en ambos ejes
manguetas fijo
manguetas adaptable en ambos ejes




B A

LARGO B x ANCHO A (mm)

2000 x 1000 m 3200 x 1600|4000 x 2000 | 5000 x 2000|6300 x 2500

ALTO C APROX. (mm)

670
670
880
880

800 800 800
950 950 950
940

LARGO B x ANCHO A (mm)

2000 x 1000 w 3200 x 1600|4000 x 2000 | 5000 x 2000|6300 x 2500 | 8000 x 2500
TIP0 | CARGA() | e

580
580
1 570 570
570 570
700 700 700
720 720 720 :
870
810
850
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